
Rok 29. Sobota, dnia 11. maja t9 2 9  r.

O p l a t a  r y c z a ł t o w a .

Nr. 19.

Tygodnik Urzędowy
na miasto Królewską Hutę

Tygodnik otrzymuje każdy wtaściciel domu bezp łatn ie. Właścicieli domów uprasza się o podanie 
Tygodnika lokatorom swych domów do wiadomości. Tygodnik wychodzi w  każdą sobotę.

P r e n u m e r a t a rocznie 4.— zł, półrocznie 2.— zł, 
kw arta ln ie  1.— zł.

C e n a  o g ł o s z e ń :  Za w iersz jednołam ow y lub jego
m iejsce 20 groszy.

W spom nienie p ośm iertn e.

W dniu 6-go m aja b. r. zm arła

Nauczycielka Miejsk. Gimnazjum Żeńskiego

Ś.p. Mar ja Miodkówna
w 29. ro k u  życia.

Ś .p . M iodkówna p e łn iła  obow iązki nauczycielki 
M iejskiego Gim nazjum  Żeńskiego w K rólew skiej Hucie 
sum ienn ie  i gorliw ie od dnia 16. październ ika 1922 r.

Cześć jej pamięci!
K rólew ska H uta, dn ia  7-go m aja 1929 r.

Magistrat.
(— ) G r z e ś  
R adca Miejski.

Zarządzenie policyjne o zw alczaniu  
w śc iek lizn y .

Na podstawie art. 70 Rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 22. sierpnia 1927 r. 
oraz §§ 327 i 328 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9. stycznia 1928 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych zarządza się co następuje:

§ 1.
Ponieważ urzędowo stwierdzono, że pies chory 

na w ściekliznę biegał swobodnie na obszarze gmi
ny Nowa W ieś ustanawia się na miasto Królewską 
Hutę

kontumację psów  i kotów.
W obec tego zarządza się trzymanie psów na 

uwięzi, a w  razie prowadzenia psów zaopatrzenie 
ich w bezpieczne kagańce i trzymanie na smyczy, 
jako też zakazane jest swobodne puszczanie kotów.

Nie podlegają temu przepisowi psy myśliwskie, 
policyjne, pociągowe i owczarskie pod warunkiem, 
że psy pociągowe będą zaopatrzone w bezpieczne 
kagańce, a psy m yśliwskie, policyjne i owczarskie

w czasie nieużywania ich do pracy — będą trzyma
ne na uwięzi lub zaopatrzone w bezpieczne kagań
ce i prowadzone na smyczy.

§ 2 .
Zarządzenie powyższe dotyczy również psów  

i kotów wprowadzonych na obszar zagrożony po 
wejściu w życie niniejszych przepisów.

§ 3.
W yprowadzanie (wyw ożenie) psów z obszaru 

zagrożonego dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem  
Dyrekcji Policji w  Królewskiej Hucie po uprzedniem  
uznaniu psa przez Powiatow ego Lekarza w eteryna
ryjnego za niepodejrzanego o wściekliznę. Do psów  
wywiezionych poza obszar zagrożony mają być sto
sowane przepisy, które obowiązują na terenie kon- 
tumacyjnym.

§ 4.
Psy i koty, co do których nie przestrzegano 

zarządzeń wydanych dla zagrożonego obszaru, jak ró
wnież schw ytane, .pr ẑy obtamach psy i koty swobo- 

egaj ąi
tychm iast zafc

Przy w ^ jśT ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H K c jo w y ch  znajdują
cych się w m ie jsc ^ W ^ ^ ^ ^ B T a r u  zagrożonego po- 
w innybyćw yw ieszonew  miejscach widocznych tablice 
z napisem „Kontumacja psów — W ywóz psów bez 
zezw olenia zakazany."

§ 6.
Przekraczający przepisy niniejsze będzie kara

ny na zasadzie Rozporządzenia Prezydenta R zeczy
pospolitej z dnia 22. stycznia 1927 r. (Dz. U. Rz. P. 
Nr. 77)

§ 7.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem  

ogłoszenia.

Królewska Huta, dnia 1. maja 1929 r. 

D yrektor Policji
W  Z.

(—) Kotowicz.



Komunikat.
Z dniem 1. m aja 1929 r. z agend inwalidzkich 

P. K. U. Król. Huta i Tarnow skie Góry utworzono 
Państwowy Urząd Inwalidzki 

na m iasto Król. Huta, pow iaty Świętochłowice, 
Tarnowskie Góry i Lubliniec.

Urząd Inwalidzki mieści się w gm achu S ta 
rostw a powiatu świętochłowickiego w Św iętochło
wicach

W szelką korespondencję dot. spraw  inwa
lidzkich należy zatem  pod powyższym  adresem  
kierować a nie jak dotąd do P . K. U.

Świętochłowice, dnia 30. IV. 1929 r.
Starosta.

(—) S z a l i ń s k i .

Magistral
miasta Królewskiej Huty ogłasza

Przetarg
na budowę maglowni dla Zakładu doży

wiania dzieci w Orzeszu.
Termin otwarcia ofert dnia 10. czerw

ca b. r. o godzinie 10-tej przedpołudniem  
w Miejskim Urzędzie Budowlanym przy 
ulicy Stawowej 1, pokój 26.

Podkładki ofertowe nabywać można 
w wyżej wymienionym Urzędzie za opła
tą 2,— zł. od dnia 10. maja b. r.

I Magistral
m ia s t a  K r ó l e w s k i e j  Hu t y  o g ł a s z a

Przetarg
na wykonanie dodatkowych robót blachar
skich w bloku domów mieszkalnych przy 
ulicy Hajduckiej i Cmentarnej w Król. Hucie.

Termin o tw a r ^ ^ r f e r td n ia ló .  maja b .r. 
o godzinie 103" jg d j^ H H M M M trz ę d z ie  Bu-

1 ’ o d k ł a  d k <'
4,vj*-ł od

10-go maja

Magistrat miasta Królewskiej Huty
ogłasza

P r z e targ
na wykonanie instalacji oświetlenia elektry
cznego w gm achu Miejskiej Szkoły Handlo
wej w Król. Hucie przy ulicy Urbanowicza.

Termin otwarcia ofert dnia 15. m aja br. 
o godz. 10-tej rano w Miejskim Urzędzie 
Budowlanym przy ul. Stawowej 1, pokój 26.

Podkładki ofertowe nabywać można w 
wyżej wymienionym Urzędzie za opłatą 2,— zł. 
od dnia 10. maja b. r. I
i Dnia 6. i 7. czerwca 1929 r. odbędzie się 

od godz. 9-tej rano w Lombardzie Miejskim 
przy ul. Bytomskiej 19

licyiacja
niewykupionych zastawów do Nr. 74139, 
k tórych wykup nastąpić musi najpóźniej do 
dnia 3. czerwca br. Od dnia 4. czerwca br. do
liczane będą koszta licytacyjne. Przed li
cytacją Lombard zamknięty jest dla publi
czności dnia 5. czerwca 1929 r.

Osiągnięte przy licytacji, odbytej dnia 
6. i 7. maja 1929 r. nadwyżki za sprze
dane zastawy od Nr. 70 545 do 72 284 odebrać 
można za oddaniem kwitu zastawnego w 
przeciągu 1 roku w kasie Lom bardu Miej
skiego.

W y d a w c a :  M agistrat m iasta  K rólew skiej H uty . R edakcja i ad m in istrac ja  m ieści się w R atuszu, II. p iętro , pokój 46., te le fon  nr. 194 
D ruk: L. N o w a k Z akłady O raficzne K rólew ska H u ta , ul. D ąb row sk iego  ró g  H ajduckiej.


